
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  
pořadové č. 4

Číslo související rámcové dohody: 05PU-002223 -  JHC Obnova VDZ v Jihočeském kraji 
Oblast 1 JIH v letech 2020 -  2024 (dále jen „rámcová dohoda“)

Číslo dílčí objednávky: 05PU-003100 
Ze dne: 09/2023

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa České Budějovice 
Adresa: Lidická 49/110

370 44 České Budějovice 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

LION - stavební a obchodní společnost, 
spol. s r. o.
Sídlo: Lidická tř. 1274/246

370 07 České Budějovice 
IČO: 60827602 
DIČ: CZ60827602

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní 
a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda. Pořadí právní síly jednotlivých dokumentů je uvedeno 
v odst. 1.6 rámcové dohody.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Obnovu vodorovného dopravního značení na silnicích I. třídy v okresech České Budějovice, 
Český Krumlov, Jindřichův Hradec, Prachatice a Písek, které nesplňuj e retroreflexi dle platných 
předpisů, či je  poškozené a ohrožuje bezpečnost silničního provozu.

Místo dodání: Úseky silnic na okresech ČB, ČK, JH, PT a PI v Jihočeském kraji dle rozpisu 
VDZ v příloze.

Termín dodání (Doba pro dokončení): 31.10.2023 

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 2 500 000,00 / 3 025 000,00 

Zádržné v Kč / maximální celková výše zadržení plateb v Kč: není

Další informace pro dodavatele:
Dílčí smlouva se řídí právem České republiky.

Smluvní pokuty jsou stanoveny v článku XII. rámcové dohody.

Bankovní záruka je komplexně upravena v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení odst. 4.4 
a 4.6 Smluvních obchodních podmínek se nepoužije.

1



Pojištění je komplexně upraveno v odst. 6.2 rámcové dohody. Ustanovení odst. 14.2 Smluvních 
obchodních podmínek se nepoužije.

Jméno a příjmení oprávněné osoby ředitelka Správy
České Budějovice

Příloha č. 1 -  Rozpis VDZ silnic 1/3,1/34,1/39 
Příloha č. 2 -  Položkový rozpočet plnění

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal:
Datum: 18.09.2023 9:23:50 +02:00 2



.................................

od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Lion CB <.......................> 
úterý 19. září 2023 9:41 
................................
RE: Rámcová dohoda - Obnova VDZ v Jihočeském kraji Oblast 1 JIH - Dílčí OBJ. č. 4

Dobrý den, akceptujeme dílci objednávku č. 05PU-G03100 ze dne 09/2023 -  Obnova VDZ v jihočeském kraji Oblast 1 
JIH.

S pozdravem .....................jednatel - LION stavební a obchodní společnost, s.r.o.

From: ................................ [mailto:.............................................]
Sent: Tuesday, September 19, 2023 6:58 AM 
To: .......................
Subject: Rámcová dohoda - Obnova VDZ v Jihočeském kraji Oblast 1 JIH - Dílčí OBJ. č. 4 

Dobrý den,
v souladu s Rámcovou dohodou s názvem „JHC Obnova VDZ v Jihočeském kraji Oblast 1 JIH v letech 2020 - 2024", 
číslo 05PU-002223, Vám v příloze tohoto e-mailu zasíláme v elektronické podobě Dílčí objednávku pořadová č. 4 
(05PU-003100), včetně příloh. V souladu s čl. 3.4 Rámcové dohody žádáme o potvrzení přijetí (akceptaci) této dílčí 
objednávky. Oznámení o přijetí zašlete do 3 pracovních dnů ode dne obdržení této zprávy na e-mail: 
............................................ nebo do datové schránky ŘSD ČR.

S pozdravem a přáním hezkého dne

........ ......................
referent majetkové správy
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa České Budějovice
Lidická 49/110, CZ-37044 České Budějovice
tel.: ...................., mobil: ....................
................................................................

1


